
DISPEČER/KOORDINÁTOR SERVISU ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY 

Nabídka je určena čerstvým absolventům a studentům posledních ročníků.  
Práci lze vykonávat i brigádně při studiu. 

 
Zřízení, výstavba a vlastní provozování dispečinku servisu zdravotnické techniky 

 pro cca 25 techniků pro území celé ČR. 
 

Místo výkonu práce Praha 3 
 

 

Společnost FISULservis s.r.o. přijme na nově zřizovanou pozici uchazeče, který splňuje nejlépe 

následující požadavky: 

• VŠ nebo SŠ vzdělání, s výhodou technické nebo elektrotechnického směru (není podmínkou),  

• se zkušeností z manažerské činnosti, nejlépe řízení dispečerského typu 

• velmi vítána jakákoliv pracovní zkušenost ve zdravotnictví nebo s vedením servisního týmu 

• znalost AJ v komunikativní úrovni (písemná a příležitostně telefonická komunikace se 

zahraničními partnery) 

• komunikační dovednosti, jak při řízení týmů, tak se zákazníky včetně krizové komunikace 

• vztah k technice a zájem se s technikou, která je předmětem činnosti postupně seznamovat  

• přizpůsobivost občasně zvýšeným časovým nárokům (při plnění neodkladných úkolů 

koordinace)  

 

Společnost FISULservis s.r.o. nabízí: 

• velmi stabilní zaměstnání v kolektivech s 30. letou tradicí  

• mimořádnou příležitost vlastního angažmá zaměstnance při budování celého funkčního 

systému dispečinku  

• platové ohodnocení s významnou predikovatelnou pohyblivou složkou  

• zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, stravenkový paušál, podpora vzdělávání a 

osobního růstu, nadstandartní lékařskou péči, možnost zvýhodněného ubytování pro 

zaměstnance a rodinné příslušníky v Jizerských horách) 

 

Nástup možný IHNED 

Chceš se přidat do našeho týmu? Pošli nám CV a přijď se k nám podívat! 

prace@fisul.cz 

 

Dovolujeme si Vás informovat, že Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pro účely probíhajícího výběrového řízení. Poskytnuté 

osobní údaje budeme zpracovávat výhradně s cílem posoudit vhodnost Vašeho uplatnění na příslušnou pracovní pozici a pro 

případnou komunikaci s Vámi. Poskytnuté osobní údaje budeme zpracovávat pouze po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však do 

doby ukončení výběrového řízení. 

mailto:prace@fisul.cz

